

Stanowisko w sprawie epidemii koronawirusa (COVID-19)

Z uwagi na rozprzestrzenianie się koronawirusa Coloplast ściśle monitoruje sytuację i podejmuje wszelkie niezbędne środki ostrożności, aby zapewnić bezpieczeństwo naszym pracownikom, klientom i partnerom.

Nasze priorytety są jasno określone.

Po pierwsze, będziemy przestrzegać i wspierać wszelkie wytyczne wprowadzone przez lokalne i globalne władze opieki zdrowotnej. Monitorujemy powyższe na bieżąco, zarówno lokalnie jak i w naszej centrali. Podjęliśmy szereg działań mających na celu zapobieganie rozprzestrzenianiu się wirusa i powstrzymanie go.

Po drugie, będziemy nadal obsługiwać naszych klientów w tym szczególnym czasie. Nasi klienci liczą na naszą pomoc i wsparcie, aby mogli zadbać o swoje zdrowie. Nadal współpracujemy z naszymi klientami oraz produkujemy i dystrybuujemy nasze produkty. Ma to ogromne znaczenie - nasi klienci polegają na nas.

Obecnie koronawirus nie wpływa na naszą zdolność do dostarczania naszych wyrobów medycznych klientom na całym świecie i zachęcamy wszystkich klientów do dalszego zamawiania regularnych dostaw, aby uniknąć gromadzenia się zapasów.

Poniżej prezentujemy niektóre działania, które wprowadziliśmy na całym świecie:

- Wdrożyliśmy wiele inicjatyw i środków bezpieczeństwa w naszych zakładach produkcyjnych i centrach dystrybucji, aby zapewnić bezpieczne, stabilne i ciągłe dostawy produktów.
- Zawiesiliśmy ze skutkiem natychmiastowym i do odwołania wszystkie podróże międzynarodowe.
- Pracownicy, którzy mogą wykonywać swoją pracę z domu, będą pracować z domu do odwołania.
- Wszystkie spotkania wymagające udziału więcej niż 10 osób zostały odwołane.
- Większość spotkań odbywa się przy użyciu cyfrowych technologii w zastępstwie spotkań bezpośrednich

Dokładamy wszelkich starań, aby chronić naszych pracowników, a jednocześnie nadal służyć naszym klientom. Nasze lokalne infolinie pozostają czynne, jednak prosimy o cierpliwość i wyrozumiałość, jeśli wszystko potrwa trochę dłużej niż zwykle.

W razie pytań mediów zachęcamy do kontaktu z Senior Media Relations Manager Lina Danstrup (dklina@coloplast.com / +45 49112607).